
МИНСОЦЗАЩИТА
Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

«Комплексный центр социального обслуживания населения города Новоалтайска»

П Р И К А З

г. Новоалтайск

Об организации доступной среды

В целях реализации подпрограммы «Формирование комплексной 
реабилитации и абилитации инвалидов, в том числе детей инвалидов» и 
государственной программы «Доступная среда» п р и к а з ы в а ю :

1. Создать рабочую группу по организации доступной среды для 
инвалидов по адресам расположения учреждения и его филиалов: 
г.Новоалтайск, ул. Строительная, д.12а, ул. Григорьева, д. 13, ул. Кирова, д.З; 
с. Косиха, ул. Комсомольская, д. 17; ЗАТО Сибирский, ул. 40 лет РВСН, д. 7:

председатель рабочей группы -  Непомнящих А.Ю., заместитель 
директора;

члены рабочей группы:
Склярова А.Р.Ю заместитель директора;
Дмитриева Н.А., заведующая центром дневного пребывания;
Селезнева И.В., заведующая филиалом по Косихинскому району;
Тимонина Е.Н., заведующая отделением комплексной реабилитации.
2. Контроль за испо. го приказа возложить на

Директор учреждения

заместителей директора Непо

А.В. Егошина



приказ подготовлен: 

заместитель директора А.Ю. Непомнящих

приказ завизирован: 

главный бухгалтер

инспектор по кадрам 

заместитель директора

Н.А. Кучкина

И.В. Ходос 

А.Р. Склярова

с приказом ознакомлены: 
Дмитриева Н.А. 
Селезнева И.
Тимонина Е.


